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رای شورای عالی مالیاتی

سال مالی موضوع
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گزارش شماره 154-5/30 مورخ 1374/01/23 دفتر فنی مالیاتی
معاونت محترم درآمدهای مالیاتی حسب ارجاع آن مقام در جلسه مورخ 1374/04/03 هیات عمومی شورایعالی مالیاتی
مطرح است. گزارش مذکور دایر بر طرح این مسئله است که چون بنا به نص صریح قسمت اخیر جزء 3 از بند "ح" تبصره 2
ماده واحده قانون بودجه سال 1372 کل کشور مراجع ذیصلاح شرکتها مجاز نمی باشند ذخائر موضوع ماده 138 قانون
مالیاتهای مستقیم را به میزانی بیش از سی درصد سود ابرازی عملکرد سال 1372 تعیین نمایند و در آن قسمت از تبصره
یاد شده ذکری از شرکتهائی که سال مالی آنها بر خلال سال 1372 خاتمه می یابد نشده است، تکلیف قانونی ازاین حیث در
خصوص شرکتهای اخیر الذکر چه خواهد بود. هیات عمومی شورایعالی مالیاتی در اجرای بند 3 ماده 255 قانون مالیاتهای

مستقیم مصوب اسفند ماه 1366 به شرح زیر در این باره اعلام را می نماید:
نظر به اینکه حکم قسمت اخیر جزء 3 از بند "ح" تبصره 2 ماده واحده قانون بودجه سال 1373 کل کشور را نمی توان به
لحاظ فقط مجوز قانونی عطف به ماسبق نمود، لذا فارغ از اینکه سال مالیاتی شرکتهای مورد بحث در چه تاریخی از سال
1372 خاتمه یافته باشد، حکم قانونی یاد شده شامل عملکرد منتهی به سال 1372 آن گروه از شرکت ها خواهد بود که
ارکان صلاحیتدار آنها از تاریخ لازم الاجراء شدن قانون مذکور به بعد نسبت به وضع ذخیره موضوع ماده 138 قانون مالیاتهای

مستقیم مصوب اسفند ماه 1366 و اصلاحیه بعدی آن اتخاذ تصمیم نموده باشند.

محمد علی خوش اخلاق- علی اکبر سمیعی- علی افرا -
محمد رزاقی- غلامحسن هدایت عبدی- محمود حمیدی-

​​​​​​​ علی اکبر نوربخش- عین الله علاء- محمد علی سعید زاده

https://ravihesab.com موسسه آموزشی راوی حساب

https://ravihesab.com

